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Wagi OHAUS Explorer® Semi-Micro

Stworzone do zaawansowanych, profesjonalnych zastosowań:

To, co małe, niezauważalne, mikroskopijne często jest bagatelizowane i uważane za niemierzalne.
Nie dla nowych wag OHAUS Explorer Semi-Micro! Stworzone dla profesjonalistów, którzy wymagają
od swoich wag pełnej funkcjonalności i niebywałej precyzji.

Seria wag Explorer Semi-Micro obejmuje modele o zakresie ważenia od 52 g do 220 g i dokładności
odczytu od 0,01 mg do 0,1 mg. Ultrakrótki czas stabilizacji (0,1 mg: ≤3 sek., 0,01 mg: ≤8 sek.)
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zwiększa wydajność pracy w laboratorium.

System wewnętrznej kalibracji AutoCal™ marki OHAUS pomaga zapewnić precyzję, automatycznie
kalibrując wagę po każdej zmianie temperatury o 1,5°C lub po upływie 3 godzin od poprzedniej
kalibracji w zależności od tego, które ze zdarzeń wystąpi jako pierwsze. Funkcja AutoCal™ używa
dwóch wewnętrznych wzorców masy do kalibracji liniowej, aby zmniejszyć skalę błędów i zwiększyć
precyzję.

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź www.OhausExplorer.com
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Nazwa: Wagi OHAUS Explorer® Semi-Micro
Adres: OHAUS Europe GmbH

Im Langacher 44
CH – 8606 Greifensee
Switzerland
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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